比例方向控制阀 VPWS
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
比例方向控制阀 VPWS
主要特性
概述 官网    vpws
电磁阀 VPWS 是比例流量控制阀，也就是说可以比例控制适用介质的流量。许用的工作介质包括空气、氧气、惰性气体。
电磁阀 VPWS 应仅在技术参数规定的限值内进行工作。必需遵守特定的现场工作条件。
用一个与阀壳体咬合的安装件来安装阀。如果过使用了附件页推荐的安装件，还需要一个 M4 螺丝，用于公称通径 1.0/1.5/2.2 和 6 (3 bar/7

工作压力 额定工作
压力
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
两位两通
比例方向
控制阀, 常
闭
0.3 mm 6.6 ... 8 l/
min
0 ... 1 MPa 1 MPa 8186784 VPWS-0.3-B-6-PC8-10-V
1 mm 68 ... 88 l/
min
	q 8186783 VPWS-1-B-6-PC15-10-V
1.5 mm 82 ... 98 l/
min
0 ... 0.8
MPa
0.8 MPa 	q 8074075 VPWS-1.5-B-6-PC15-8-V
2.2 mm 46 ... 56 l/
min
0 ... 0.3
MPa
0.3 MPa 	q 8074074 VPWS-2.2-B-6-PC15-3-V
6 mm 200 ... 220
l/min
0.2 MPa 	q 8074537 VPWS-6-B-6-PC15-3-V
270 ... 350
l/min
0 ... 0.7
MPa
0.7 MPa 	q 8074538 VPWS-6-B-6-PC15-7-V
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
比例方向控制阀 VPWS
附件
气路板，适用于比例方向控制阀，公称通径 0.3 mm
​
气接口 1 气接口 2 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
M5 M5 8186785 VABS-P4-8S-M5
​
气路板，适用于比例方向控制阀，公称通径 1.5 和 2.2 mm
​
气接口 1 气接口 2 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/4 G1/4 8087327 VABS-P4-10S-G14
​
气路板，适用于比例方向控制阀，公称通径 6 mm
​
气接口 1 气接口 2 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
G3/8 G3/8 8087328 VABS-P4-20S-G38
​
安装件，适用于两位两通比例方向控制阀 VPWS ，安装在气路板 VABS 上
每包数量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
10 8187513 VAME-P4-PC8-P-P10
8087347 VAME-P4-PC15-P-P10